
特別貸付〔修学〕
　普通償還

注　修業期間中は利息のみ償還（借受人の申出により、翌月から元利均等償還可能）　　

1,800,000 12,976 1,890

1,650,000 11,895

150

1,732

1,700,000 12,255 1,785

1,750,000 12,616 1,837

1,550,000 13,754 1,627

1,600,000 14,198 1,680

1,450,000 12,867 1,522

1,500,000 13,311 1,575

1,350,000 11,980 1,417

1,400,000 12,423 1,470

1,250,000 11,092 1,312

1,300,000 11,536 1,365

1,150,000 10,205 1,207

1,200,000 10,648 1,260

1,000,000 12,444 1,050

1,050,000 9,317

120

1,102

1,100,000 9,761 1,155

900,000 11,199 945

950,000 11,822 997

800,000 9,955 840

850,000 10,577 892

700,000 8,711 735

750,000 9,333 787

550,000 6,844

84

577

600,000 7,466 630

650,000 8,088 682

450,000 7,743 472

500,000 8,603 525

350,000 6,022 367

400,000 6,882 420

250,000 4,301 262

300,000 5,162 315

100,000 1,721

60

105

150,000 2,581 157

200,000 3,441 210

利率 年1.26% (月利 0.10500 %)

貸 付 金 額
             (円)

償　 還　 額
             (円)

償 還 月 数
             (月)

据 置 期 間 利 息
                  　　       (円)

－5－



特別貸付〔修学〕
　手当併用償還

注　修業期間中は利息のみ償還（借受人の申出により、翌月から元利均等償還可能）　　

1,800,000 8,649 25,947 1,890

8,169 24,507 1,785

1,750,000 8,409 25,227 1,837

1,600,000 9,464 28,392 1,680

1,650,000 7,928 23,784

150

1,732

1,700,000

1,500,000 8,872 26,616 1,575

1,550,000 9,168 27,504 1,627

1,400,000 8,281 24,843 1,470

1,450,000 8,576 25,728 1,522

1,300,000 7,689 23,067 1,365

1,350,000 7,985 23,955 1,417

1,200,000 7,098 21,294 1,260

1,250,000 7,393 22,179 1,312

6,506 19,518 1,155

1,150,000 6,802 20,406 1,207

1,000,000 8,294 24,882 1,050

1,050,000 6,211 18,633

120

1,102

1,100,000

900,000 7,465 22,395 945

950,000 7,880 23,640 997

800,000 6,635 19,905 840

850,000 7,050 21,150 892

700,000 5,806 17,418 735

750,000 6,221 18,663 787

4,977 14,931 630

650,000 5,391 16,173 682

500,000 5,734 17,202 525

550,000 4,562 13,686

84

577

600,000

400,000 4,587 13,761 420

450,000 5,161 15,483 472

300,000 3,441 10,323 315

350,000 4,014 12,042 367

2,294 6,882 210

250,000 2,867 8,601 262

100,000 1,147 3,441

60

105

150,000 1,720 5,160 157

200,000

利率 年1.26% (月利 0.10500 %)

貸 付 金 額
           (円)

毎月償還額
        (円)

手当償還額
         (円)

償 還 月 数
          (月)

据　置　期　間　利　息
   　　　　　　　　　 (円)

－6－


